
 

 
 

Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ  

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 1 

УЧЕНОГО СОВЕТА 

 

18 сентября 2018 г.                                                                                                       протокол № 2 

 

 

О повышении эффективности использования  

общежитий для проживания обучающихся 

 

 

На основании доклада начальника УСО В.И. Важнецкого «О повышении эффективности 

использования общежитий для проживания обучающихся», Ученый совет 

РЕШИЛ: 

1. Для решения вопроса дефицита мест по размещению иногородних и иностранных 

обучающихся СЗИУ подобрать здание для общежития на 300-500 человек. 

Ответственный: Н.А. Евсюкова 

Срок: апрель 2019 г. 

 

2.  Разработать регламент взаимодействия управления студенческими общежитиями 

и факультетами института и по психолого-педагогическому сопровождению обучающихся 

1 курса, проживающих в общежитиях 

Ответственный: В.И. Важнецкий 

Срок: январь 2019 г. 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                                       В.А. Шамахов 


